>.
)

XK
X ITUPEVA

PREVIDENCIA

Instituto de Previdéncia Social dos Servidores Municipais de Itupeva

Instituto de Previdéncia Social dos Servidores Municipais de Itupeva

RELAGAO DE CONTRATOS 2025

Item

Contrato

Processo

Modalidade

Contratado

Objeto Simplificado

Valor Total

Inicio

Término

001/25

15/24

Dispensa, Art.75,
Il

Agua Boa Dugri Ltda

Aquisicdo de agua mineral em
galdo de 201 e copos

R$ 678,00

08/01/2025

07/01/2026

002/25

72/24

Dispensa, Art.75,
XV

Instituto Avalia

Contratagdo de empresa para
realizagdo de concurso publico

R$ -

28/01/2025

27/01/2026

003/25

47/25

Dispensa, Art.75,
Il

Work Med Cursos
Treinamentos Ltda

e

Prestacdo de servigos técnicos
de pericias médicas
especializadas e exames de
saude para o quadro de
servidores ativos do Itupeva
Previdéncia

R$ 33.810,00

09/05/2025

08/05/2026

004/25

60/24

Dispensa, Art.75,
I

Jundsafe
Digital e Corretora
Seguros Ltda

Certificacao

de

Seguro Predial

R$ 1.338,05

12/05/2025

11/05/2026

005/25

121/25

Dispensa, Art.75,
Il

Cabo Servigos
Telecomunicacdes S.A

De

contratagdo de empresa para o
fornecimento de 2 linhas|
telefénicas fixas e banda larga
empresarial

R$ 6.422,64

07/08/2025

06/08/2025

006/25

145/25

Dispensa, Art.75,
I

Giulia Penzo Lopes Ltda

contratagéo de empresa
especializada para prestagéo
de servicos de arquitetura
corporativa, com possibilidade,
de integragdo de elementos de
design de interiores, visando a
elaboragdo de um projeto
executivo completo para a
adequagdo e modernizagdo da
sede do ltupeva Previdéncia

R$ 12.000,00

16/09/2025

15/03/2026

007/25

44/25

Inexigibilidade,
Art. 74, IV

Lit Trip Ltda

credenciamento, pelo periodo
de 12 (doze) meses, de
empresas especializadas para a
prestacdo de servigos, sob
demanda e sem exclusividade,
de: (i) fornecimento  de
passagens aéreas nacionais
em classe econdmica; (i)
hospedagem em hotéis e (iii)
transporte rodoviario
intermunicipal ou local
(traslado) *
valor total estimado

R$ 197.000,00

30/09/2025

29/09/2026

Rua Juliana de Oliveira Borges, 79, Parque das Vinhas, Bairro Santa Julia, Itupeva/SP, CEP 13.295-528

Fone (11) 4290-1138 e-mail: adm.previdencia@itupeva.sp.gov.br




>00< Instituto de Previdéncia Social dos Servidores Municipais de Itupeva
oS ITUPEVA

~
><><> PREVIDENCIA

Instituto de Previdéncia Social dos Servidores Municipais de Itupeva

credenciamento, pelo periodo
de 12 (doze) meses, de
empresas especializadas para a
prestacdo de servigos, sob
demanda e sem exclusividade,
de: (i) fornecimento  de
passagens aéreas nacionais| R$ 197.000,00
em classe econdmica; (ii)
hospedagem em hotéis e (iii)
transporte rodoviario
intermunicipal ou local
(traslado) *
valor total estimado

Inexigibilidade, [|Mytravels  Servicos de

8 008/25 44125 Art. 74, IV Viagens e Turismo Ltda

30/09/2025

29/09/2026

prestacdo de servicos de|
administragdo, gerenciamento,
emissédo e fornecimento de
cartdes eletronicos/magnéticos|
com chip de seguranga e senha
Mega Vale Administradorajpessoal, em arranjo aberto
de Cartdes e Servigos Ltda |(bandeiras Master, Visa ou Elo),
para concessdo de auxilios
alimentagdo e refeicdo aos
servidores ativos do ltupeva
Previdéncia

*valor total estimado

Inexigibilidade,
9 009/25 104/25 Art. 74, IV
cc. Art. 79, |

R$ 119.111,20

01/11/2025

31/10/2026

credenciamento, pelo periodo
de 12 (doze) meses, de
empresas especializadas para a
prestacdo de servigos, sob
demanda e sem exclusividade,
de: (i) fornecimento  de
Sendpax Viagens Ltda passagens aéreas nacionais| R$ 197.000,00
em classe econdmica; (i)
hospedagem em hotéis e (iii)
transporte rodoviario
intermunicipal ou local
(traslado) *
valor total estimado

Inexigibilidade,

10 010/25 44/25 Art, 74, IV

23/10/2025

22/10/2025

credenciamento, pelo periodo
de 12 (doze) meses, de
empresas especializadas para a
prestacdo de servigos, sob
demanda e sem exclusividade,
de: (i) fornecimento  de
passagens aéreas nacionais| R$ 197.000,00
em classe econdmica; (i)
hospedagem em hotéis e (iii)
transporte rodoviario
intermunicipal ou local
(traslado) *
valor total estimado

Inexigibilidade, |Zanella Travels Agéncias|

11 | o11/25 44125 Art. 74,V |de Viagens Ltda

23/10/2025

22/10/2025

Rua Juliana de Oliveira Borges, 79, Parque das Vinhas, Bairro Santa Julia, Itupeva/SP, CEP 13.295-528
Fone (11) 4290-1138 e-mail: adm.previdencia@itupeva.sp.gov.br




>.
)

X ITUPEVA

PREVIDENCIA

QO

Instituto de Previdéncia Social dos Servidores Municipais de Itupeva

Instituto de Previdéncia Social dos Servidores Municipais de Itupeva

12

012/25

122/25

Inexigibilidade,
Art. 74, IV

Caixa Econdmica Federal

credenciamento, para a
prestacdo de servigos comuns,
de concessdo de empréstimos|
consignados, renegociacdes e
portabilidade de consignados
aos servidores publicos ativos
(efetivos e comissionados),
aposentados e pensionistas,
com desconto em folha de
pagamento

R$ -

31/10/2025

30/10/2030

013/25

122/25

Inexigibilidade,
Art. 74, IV

Banco Bradesco S.A.

credenciamento, para a
prestacdo de servigos comuns,
de concessdo de empréstimos|
consignados, renegociacdes e
portabilidade de consignados
aos servidores publicos ativos|
(efetivos e comissionados),
aposentados e pensionistas,
com desconto em folha de
pagamento

R$ -

31/10/2025

30/10/2030

014/25

44/25

Inexigibilidade,
Art. 74, IV

Camila Cristina Cruz Alves

credenciamento, pelo periodo
de 12 (doze) meses, de
empresas especializadas para a
prestacdo de servigos, sob
demanda e sem exclusividade,
de: (i) fornecimento  de
passagens aéreas nacionais
em classe econdmica; (i)
hospedagem em hotéis e (iii)
transporte rodoviario
intermunicipal ou local
(traslado) *
valor total estimado

R$ 197.000,00

04/11/2025

03/11/2026

015/25

165/25

Dispensa, Art.75,
Il

Grifon Digital Servigos Ltda

contratagéo de empresa
especializada na prestacdo de
servicos de monitoramento e
envio de recortes eletronicos,
dos Diarios Oficiais do Estado
de Sao Paulo, da Unido e da
Justica - clipping juridico
eletrénico

R$ 1.920,00

13/11/2025

12/11/2026

016/25

170/25

Inexigibilidade,
Art. 74, IV, d

Consiglog Tecnologia e
Solugdes Ltda

contratagdo de empresa para
licenciamento e cessdo de uso
de software especializado em
Gestao de Averbagao
Eletronica de Consignagdes

27/11/2025

26/11/2030

017/25

197/25

Inexigibilidade,
Art. 74, IV

Sindicato dos Servidores
Publicos  Municipais  do
Municipio de Iltupeva -
SINSERV

credenciamento, para a
realizagdo de descontos em
folha de pagamento das
mensalidades
sindicais/associativa de seus,
filiados

R$ -

26/11/2025

25/11/2030

018/25

163/25

Dispensa, Art.75,
Il

Rlimp Servigos Ltda

contratagdo de pessoa juridica
para prestacdo de servigos
terceirizados de limpeza e
conservagdo para a sede do
ltupeva Previdéncia

R$ 36.000,00

05/01/2026

04/01/2027

Rua Juliana de Oliveira Borges, 79, Parque das Vinhas, Bairro Santa Julia, Itupeva/SP, CEP 13.295-528

Fone (11) 4290-1138 e-mail: adm.previdencia@itupeva.sp.gov.br




