

RELAÇÃO DE CONTRATOS 2025

Item	Contrato	Processo	Modalidade	Contratado	Objeto Simplificado	Valor Total	Ínicio	Término
1	001/25	15/24	Dispensa, Art.75, II	Áqua Boa Dugri Ltda	Aquisição de água mineral em galão de 20l e copos	R\$ 678,00	08/01/2025	07/01/2026
2	002/25	72/24	Dispensa, Art.75, XV	Instituto Avalia	Contratação de empresa para realização de concurso público	R\$ -	28/01/2025	27/01/2026
3	003/25	47/25	Dispensa, Art.75, II	Work Med Cursos Treinamentos Ltda	Prestação de serviços técnicos de perícias médicas especializadas e exames de saúde para o quadro de servidores ativos do Itupeva Previdência	R\$ 33.810,00	09/05/2025	08/05/2026
4	004/25	60/24	Dispensa, Art.75, II	Jundsafe Certificação Digital e Corretora de Seguros Ltda	Seguro Predial	R\$ 1.338,05	12/05/2025	11/05/2026
5	005/25	121/25	Dispensa, Art.75, II	Cabo Serviços De Telecomunicações S.A	contratação de empresa para o fornecimento de 2 linhas telefônicas fixas e banda larga empresarial	R\$ 6.422,64	07/08/2025	06/08/2025
6	006/25	145/25	Dispensa, Art.75, II	Giulia Penzo Lopes Ltda	contratação de empresa especializada para prestação de serviços de arquitetura corporativa, com possibilidade de integração de elementos de design de interiores, visando a elaboração de um projeto executivo completo para a adequação e modernização da sede do Itupeva Previdência	R\$ 12.000,00	16/09/2025	15/03/2026
7	007/25	44/25	Inexigibilidade, Art. 74, IV	Lit Trip Ltda	credenciamento, pelo período de 12 (doze) meses, de empresas especializadas para a prestação de serviços, sob demanda e sem exclusividade, de: (i) fornecimento de passagens aéreas nacionais em classe econômica; (ii) hospedagem em hotéis e (iii) transporte rodoviário intermunicipal ou local (traslado) * valor total estimado	R\$ 197.000,00	30/09/2025	29/09/2026

8	008/25	44/25	Inexigibilidade, Art. 74, IV	Mytravels Serviços de Viagens e Turismo Ltda	credenciamento, pelo período de 12 (doze) meses, de empresas especializadas para a prestação de serviços, sob demanda e sem exclusividade, de: (i) fornecimento de passagens aéreas nacionais em classe econômica; (ii) hospedagem em hotéis e (iii) transporte rodoviário intermunicipal ou local (traslado) * valor total estimado	R\$ 197.000,00	30/09/2025	29/09/2026
9	009/25	104/25	Inexigibilidade, Art. 74, IV cc. Art. 79, I	Mega Vale Administradora de Cartões e Serviços Ltda	prestação de serviços de administração, gerenciamento, emissão e fornecimento de cartões eletrônicos/magnéticos com chip de segurança e senha pessoal, em arranjo aberto (bandeiras Master, Visa ou Elo), para concessão de auxílios alimentação e refeição aos servidores ativos do Itupeva Previdência *valor total estimado	R\$ 119.111,20	01/11/2025	31/10/2026
10	010/25	44/25	Inexigibilidade, Art. 74, IV	Sendpax Viagens Ltda	credenciamento, pelo período de 12 (doze) meses, de empresas especializadas para a prestação de serviços, sob demanda e sem exclusividade, de: (i) fornecimento de passagens aéreas nacionais em classe econômica; (ii) hospedagem em hotéis e (iii) transporte rodoviário intermunicipal ou local (traslado) * valor total estimado	R\$ 197.000,00	23/10/2025	22/10/2025
11	011/25	44/25	Inexigibilidade, Art. 74, IV	Zanella Travels Agências de Viagens Ltda	credenciamento, pelo período de 12 (doze) meses, de empresas especializadas para a prestação de serviços, sob demanda e sem exclusividade, de: (i) fornecimento de passagens aéreas nacionais em classe econômica; (ii) hospedagem em hotéis e (iii) transporte rodoviário intermunicipal ou local (traslado) * valor total estimado	R\$ 197.000,00	23/10/2025	22/10/2025

12	012/25	122/25	Inexigibilidade, Art. 74, IV	Caixa Econômica Federal	credenciamento, para a prestação de serviços comuns, de concessão de empréstimos consignados, renegociações e portabilidade de consignados aos servidores públicos ativos (efetivos e comissionados), aposentados e pensionistas, com desconto em folha de pagamento	R\$ -	31/10/2025	30/10/2030
13	013/25	122/25	Inexigibilidade, Art. 74, IV	Banco Bradesco S.A.	credenciamento, para a prestação de serviços comuns, de concessão de empréstimos consignados, renegociações e portabilidade de consignados aos servidores públicos ativos (efetivos e comissionados), aposentados e pensionistas, com desconto em folha de pagamento	R\$ -	31/10/2025	30/10/2030
14	014/25	44/25	Inexigibilidade, Art. 74, IV	Camila Cristina Cruz Alves	credenciamento, pelo período de 12 (doze) meses, de empresas especializadas para a prestação de serviços, sob demanda e sem exclusividade, de: (i) fornecimento de passagens aéreas nacionais em classe econômica; (ii) hospedagem em hotéis e (iii) transporte rodoviário intermunicipal ou local (traslado) * valor total estimado	R\$ 197.000,00	04/11/2025	03/11/2026
15	015/25	165/25	Dispensa, Art.75, II	Grifon Digital Serviços Ltda	contratação de empresa especializada na prestação de serviços de monitoramento e envio de recortes eletrônicos dos Diários Oficiais do Estado de São Paulo, da União e da Justiça - clipping jurídico eletrônico	R\$ 1.920,00	13/11/2025	12/11/2026
16	016/25	170/25	Inexigibilidade, Art. 74, IV, d	Consiglog Tecnologia Soluções Ltda	contratação de empresa para licenciamento e cessão de uso de software especializado em Gestão de Averbação Eletrônica de Consignações	R\$ -	27/11/2025	26/11/2030
17	017/25	197/25	Inexigibilidade, Art. 74, IV	Sindicato dos Servidores Públicos Municipais do Município de Itupeva SINSERV	credenciamento, para a realização de descontos em folha de pagamento das mensalidades sindicais/associativa de seus filiados	R\$ -	26/11/2025	25/11/2030
18	018/25	163/25	Dispensa, Art.75, II	Rlimp Serviços Ltda	contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços terceirizados de limpeza e conservação para a sede do Itupeva Previdência	R\$ 36.000,00	05/01/2026	04/01/2027